۱۳ فروردین ۱۳۹۵ ساعت ۱۲:۱۱

این رژیم، همانند رژیم قبلی، احساس می‌کند که باید «کاری» در مورد سیستم مدارس ابتدایی و دبیرستانی انجام دهد. این دولت به طور اخص خواستار تشکیل یک سیستم تساوی در مدارس است...

محرمانه ۱۷ سپتامبر ۱۹۷۹ - ۲۶ شهریور ۱۳۵۸

از: سفارت آمریکا، تهران - ۱۰۱۴۰ به: وزارت امور خارجه، واشنگتن - فوری

مرجع: تهران ۱۰۱۱۴

موضوع: ملی کردن مدارس خصوصی در ایران

۱- (محرمانه - تمام متن)

۲- در ۱۶ سپتامبر دولت موقت ایران اعلام کرد که تمام مدارس خصوصی ایران ملی خواهند شد.